
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 

пятьдесят третье заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«2» декабря 2022 года № 568

О внесении изменений в решение 
Муниципального совета Белгородского района 
от 28 сентября 2018 г. № 7 «Об утверждении 
составов постоянных комиссий 
Муниципального совета Белгородского района»

В соответствии с Регламентом Муниципального совета Белгородского 
района, утвержденным решением Муниципального совета Белгородского 
района от 28 сентября 2018 г № 2, Положением о постоянных комиссиях 
Муниципального совета Белгородского района, утвержденным решением 
Муниципального совета Белгородского района от 28 сентября 2018 г. № 4, 
на основании решения земского собрания Беловского сельского поселения 
от 20 апреля 2022 г. № 225 «Об избрании главы Беловского сельского 
поселения», решения земского собрания Майского сельского поселения 
от 8 ноября 2022 г. № 276 «Об избрании члена Муниципального совета 
Белгородского района от земского собрания Майского сельского поселения», 
в целях актуализации составов комиссий Муниципального совета 
Белгородского района и устранения технической ошибки

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района 
от 28 сентября 2018 г. № 7 «Об утверждении составов постоянных комиссий 
Муниципального совета Белгородского района» (далее -  решение) следующие 
изменения:

1.1. В состав постоянной комиссии по вопросам местного 
самоуправления и этике членов Муниципального совета Белгородского района 
(далее -  комиссия), образованной в пункте 1 решения:

1.1.1. Вывести из состава комиссии Рябко Сергея Владимировича.
1.1.2. Ввести в состав комиссии Шкарупа Елену Викторовну.
1.2. В состав постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой 

политике Муниципального совета Белгородского района (далее -  комиссия), 
образованной в пункте 2 решения:

1.2.1. Вывести из состава комиссии Цуркину Юлию Сергеевну.



- 2 -

1.2.2. Ввести в состав комиссии Токарева Сергея Евгеньевича.
1.3. В пункте 4 решения слова «Гудкова Евгения Александровича» 

заменить словами «Гудкову Евгению Александровну».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области (https://belgorodskij- 
r31 .gosweb.gosuslugi.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Муниципального совета 
Белгородского района С.И. Тишин

https://belgorodskij-

